Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен
по лоту: «Поставка фруктов на третий квартал».

25,06,2018№ 9/Об/02

Оренбург

Сведения о заказчике АО «Санаторий-профилакторий «Солнечный» (Россия, 460023,
Оренбургская обл., г. Оренбург, Турбинная, 58)

Наименование продукции «Поставка фруктов на третий квартал».

Уведомление о проведении открытого запроса предло>кений было опубликовано 15 июня 2018г.
на офиииапьном сайте вчеаайьгрйьйптги - № 3180бб07797 копия на сайте Ьпр77яо!псеогепггг7 е
разделе «Закупки».

Максимальная стоимость предложения - 230 000,00руб. (с учетом НДС)

Присутствовали Члены Закупочной комиссии:

• Мазуровская Л.В., и.о. генерального директора;
• Курень М.А. ведущий юрисконсульт;
• Коробицына А.С., ведущий экономист.

Ответственный секретарь закупочной комиссии:

• Коробицына Анастасия Сергеевна, ведущий экономист.

Выступали: Коробицына Анастасия Сергеевна

Вопросы заседания комиссии: В ходе проведения запроса цен было получено 1 предложение,
которое было получено на бумажном носителе по адресу: г. Оренбург, Турбинная, 58, кабинет
207.

Вскрытие конвертов было произведено на бумажном носителе по адресу: г. Оренбург, Турбинная,
58, кабинет 207.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предло>кениями участников:

15:00 25.06.2018

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

г. Оренбург, Турбинная, 58, кабинет 207.

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса цен:

Решили: Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов,
поступивших на запрос цен.

«ЗА»: 2

((ПРОТИВ)): Нет.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: Нет.

ОСОБЫЕ Нет,

МНЕНИЯ:

Результаты голосования:
Подписи членов комиссии:

Мазуровская Л,В., И.о. генерального
директора

Курень М.А. ведущий юрисконсульт

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии: Коробицына А.С., ведущий
экономист